
Na podlagi 2. odstavka 38. člena zakona o varstvu živali
pred kužnimi boleznimi (Ur. I. SRS ftt. 18-77 in 2-78), 9.
člena odredbe o ukrepih za preprečevanje, zatiranje in iz-
koriščanje stekline (Ur. I. SRS i t 25-78) in 214. člena sta-
tuta občine Ljubljana Moste — Polje (Ur. I. SRS št. 2-78) Je
izvrini svet skupftčine občine LJubljana Moste — Polje na
seji 24. aprila, 1979, sprejel

ODREDBO
0 UKREPIH ZA PREPREČEVANJE, ZATIRANJE

IN IZKORENINJENJE STEKLINE

1. člen
S to odredbo se na območju občine, kot neposredno ogro-

žene s steklino, odreja kontumac psov in mačk ter prepoveduje
lov s psi.

2. Člen
Med kontumacem morajo biti psi privezani ali zaprti, zunaj

bivališča pa na vrvici in z nagobčnikom.
Mačke morajo biti med kontumacem zaprte.

3. člen
Med kontumacem psi in mačke ne smejo zapustiti območja

občine. Določba ne velja za rodovniške živali, ki jih lastniki od-
pravljajo na razstave ali vzrejne preglede z dovoljenjem veteri-
narske organizacije, ki mora žival pregledati in izdati ustrezno
potrdilo.

Določbe iz 2. in 3. člena ne veljajo za pse organov za notra-
nje zadeve, carinske in reševalne službe, JLA ter vodnike sle-
pih, če gre za neodložljive zadeve.

4. člen
Vsi psi morajo biti preventivno cepljem proti steklini takoj, ko

dopolnijo štiri mesece starosti.
Cepljenje opravi veterinarska organizacija na podlagi pri-

jave lastnika psa.

5. člen
Na območju občine je treba pokončati vse pse in mačke, ka-

terih lastniki ne upoštevajo predpisanega kontumaca. člani
lovskih organizacij in veterinarsko — higienska služba so
dolžni pokončati:

— neregistrirane in necepljene pse
— pse brez znamkic
— pse, ki niso privezani ali če zunaj bivališča niso na vrvici

in z nagobčnikom
— mačke, ki niso zaprte.

6. člen
Lovske družine so dolžne pokončevati zveri in pižmovke.

7. člen
Trupla pokončanih zveri in pižmovk morajo člani lovske or-

ganizacije takoj zaviti v nepropustne vreče in jih z označbo
kraja in dneva odstrela, oziroma najdbe takoj poslati najbljižji
veterinarski organizaciji.

Veterinarska organizacija mora poskrbeti za laboratorijski
pregled možganov teh živali, veterinarske — higienska služba
pa za neškodljivo odstranitev trupla.

V izjemnih primerih, ko je zaradi velike odaljenosti ali nedo-
stopnega zemljišča transport trupla poginjene ali ubite divjadi
iz 1. odstavka tega člena težaven, se sme truplo zakopati na
kraju odstrela aii najdbe. Jama mora biti tako globoka, da je
truplo pokrito z najmanj meter visoko plastjo zemlje ali kame-
nja.

8. člen
Prepovedano je odirati trupla divjadi iz 1. odstavka prejš-

njega člena in jemati lovske torfeje te divjadi.

9. člen
Lovska organizacija mora prijaviti pristojnemu občinskemu

organu veterinarske inšpekcije odstrel druge divjadi, ki se je
nenaravno vedla in ravnati s truplom po 7. členu odredbe.

10. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem odredbe opravlja pristojni ob-

činski organ veterinarske inšpekcije.

11. člen
Kršitev določb odredbe se kaznuje po zakonu o varstvu ži-

vali pred kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso državo (Ur. I. SFRJ
št. 43-76).

12. člen
Odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem

listu SRS.
Predsednik izvršnega sveta Jože Kavčič, s. r.


